Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

Attivita Regionale di Categoria 2a fase
RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Caorle, Domenica 10/05/2009 ore 18:05
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

TRENTO FEDERICA
SPONZA GRETA
MAROSO ILARIA

CERA REBECCA
MONTANARI VALENTINA
QUERCI BEATRICE
DONADON ERICA
TOSATO CAMILLA
COSTENIERO IRENE
SEGANFREDDO GRETA
BEDIN ELEONORA
PELOSO ALESSIA
MARTIN ROXANA
ADAMI GIADA
MARCHETTI MELISSA
TRENTIN GIORGIA
BRONDOLIN FEDERICA
PAVAN MARTA
BONORA ILARIA

BAU' RACHELE

DE LONGHI ALICE
CARRARO FRANCESCA
MOTTIN GIADA
MARCOLIN ANNA
MARCON ELISA
ZENNARO GRETA
MARIGA ALICE
PIVOTTO JESSICA
FERRACCI VERONICA
DELL'AQUILA GIORGIA
TORRESIN ANNA
CONTE ALICE
PARADISI FRANCESCA
REBESCO CLAUDIA
TOGNON MARTINA
FRANCO CHIARA
CARLIN ALICE
ZAMPESE VANESSA
TOMASETTO ELISABETTA
BONATO LAURA
ALESSIO JASMINE
ROSSI BENEDETTA
RIZZITELLI CHIARA
GAZZOLA CRISTINA
MEZZALIRA SARA
GHIRARDELLO GIORGIA
D'ACQUISTO BEATRICE

Serie

Anno

1991
1991
1988
1993
1993
1994
1991
1992
1993
1993
1990
1994
1995
1991
1993
1996
1993
1995
1994
1996
1995
1995
1996
1991
1994
1995
1995
1992
1995
1994
1994
1995
1996
1995
1995
1996
1994
1994
1996
1993
1996
1996
1995
1994
1993
1994
1996

Societa

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT

Foglion. 1
22/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine

Tempo Pti

00:58.69
00:58.90

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 00:59.59

A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT
A.S.D. LEOSPORT
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

00:59.71
00:59.71
00:59.81
01:00.37

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 01:00.78

A.S.D. LEOSPORT

01:01.25

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 01:01.37

A.S.D. LEOSPORT
2MILA s.s.d. ar.l.
RANAZZURRA S.S.D.
A.S.D. LEOSPORT

01:01.51
01:01.64
01:02.08
01:02.92

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 01:03.07

PLAIN TEAM VENETO
PIAVE NUOTO A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

01:03.26
01:03.28
01:03.35

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 01:03.71

PLAIN TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

AQUAGYM NERVISIA S.S.D. RL

01:04.28
01:04.40
01:04.52

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 01:04.67
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 01:04.78
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 01:04.84

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

01:04.96
01:05.06

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 01:05.17

2MILA s.s.d. ar.l.

PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SR

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SR
S.S.D. RIVIERA NUOTO SR
U.S.D. HYDROS

PIAVE NUOTO A.S.D.

01:05.34
01:06.18
01:06.31
L 01:06.40
01:06.42
01:06.66
r.l. 01:07.70
01:08.01
L 01:08.02
L 01:08.52
01:08.57
01:09.82

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 01:10.49

S.S.D. RIVIERA NUOTO SR

L 01:10.70

RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 01:12.85
RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. ARL 01:18.09
VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS

NUOTO VICENZA LIBERTA
U.S.D. HYDROS

S AS.D. ASS
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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